**Formulare Aduocatoru[m] et Procuratoru[m] Romane
Curie et Regij Parlamenti**

Katholische Kirche / Curia Romana

Hagenaw, 6. März 1503

VD16 F 1887

Articuli ad doce[n]dum causam esse deuoluta[m] per appellatione[m] a
diffitiniua. ij

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70733](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-70733)

Articuli varii diuersorum ne-

occupauit, p[er]tinet detinet et occupat; aut fors[an] aliquis alio medio t[em]p[or]e se
in eisd[em] intrusus et illos occupat et detinet: fructu[m] redditu[m]; et p[ro]uenient
eisd[em] canoniciatu[m] et p[ro]ben aduenient p[ro]cipiendo et levando seu verius
v[er]s[u]l[ar]e et i[n] suos p[ro]uatos v[er]sus querendo: in ip[s]i s[ecundu]m aie p[ro]ciliu[m] et pdci

Quare petis pecunia p[ro]p[ri]etate? (d[omi]ni p[ro]p[ri]etate) iudicium non modicum est quam
estus quod super nomine per vos dominum auditorem super dictum literas monitorias et
in eventu citatorias iuxta vim: formam: et tenorem commissionis super vob[us]
facie et probitate: sibi prius sue predicere et ex profectu intrusum et quecumque
alii forsitan medio tempore habentes canoniciatu[m] et probato intrusum vel intru-
dedum super promissis decerni et concedi: salvo iure addedti: corrigendi re-

Articuli ad docēdū cām esse deuolutā ad
sedē applicā p appellationē in prībī int̄positā a diffinitiuā sūia. **II**

D sine et effectu ut vob R.p. sup dicto constet hmoi cām p.ap
a pellationē p pte venerabilis et c. ptis sue a qdā pñlo diffini-
tuia sua p D. et c. super parochiali eccl. p P. aduersario et
pdicū et c. vt pñdīt lata ad sanctā sedē aplīcā successiue interposita
et intimationē inde subsecutā fuisse et esse ad sedē ipam legitime de-
uolutā: necnō ad oēm aliū meliore finē et effectu qb id fieri pot et
debet: pcurator et eo noīe dci D. et c. dat: facit et exhibet infra scripta q
bus petat p partē aduersam i hmoi cā medio ipsi⁹ iuramēto p vbi
credit vel no credit rñderi. Et si negati fuerint pbare intendit: seqz et
pte suā ad pbandū eosdē in curia et extra admitti: offerēs se illos le
gitime pbaturū: citra tñ on⁹ supflue pbatiōis: de q. ptestat.

In p̄mis em̄. p̄curatōe p̄dicit⁹ q̄ sup̄ noīe ponit ⁊ p̄bare intende⁹
q̄ als de anno dñi z̄c. et de mense z̄c. lite pen̄ in partib⁹ coā ven⁹
rabili et p̄n̄lo iudice aplico inter dictū D. z̄c. ex vna; et dictū N. ad⁹
uersariū de ⁊ sup̄ dicta parochiali z̄c. ipsius occasiōn̄; idē dñs N.
taliter q̄lit in dicta causa p̄cedēs p̄n̄sam q̄ndam diffinitiūā s̄niām
p̄ dicto aduersario ut p̄n̄dit p̄mulgauit. Et sicfuit.

Item q ab hmoi pnsa diffinitua smia eius nullitate salva fuit
pro parte dicti n.infra tps debitum: et al'as legitime ad sedē apli-
ca de anno dñi rc et mens' pdicti puocatu et appellatū. Et sic rc.

Itē q̄ bmoī appellatio fuit postmodū p̄cūrū in dicta licein p̄tib
pro parte dicti N. aduersario 2stituto, p̄ ḡe ipsi⁹ dñi D. c̄tā debet
intimata ⁊ insinuata. q̄ q̄ dicitus N. aduersariū bmoī appellati⁹
onis eius q̄ intimationis modo factaz certam ⁊ indubitatā noti⁹
ciam habuit. Et sic t̄c.

Item q̄ de p̄missis oībus et sing. fuit et est publica vor et fama.
Itē q̄ subseqnē h̄mōi appellation cā fuerit vna cū negocio p̄nāi

¶ Ita q̄ libelus h̄moi appellatione caſuari vñia cu negocie pali vob Re, re, auditori pdcō p specialē cōmissioez cōmissar: in e

gōciorum.

Fo. CIII

ad instan ipi⁹ dñi N.ad nōn l'os act⁹ iudiciales p audiētiā ḥdicta
rū ḥ dñm aduersarii pcessū, put ex aet⁹ pz ad q̄ se refert. Et ita fuit.

Itez q̄ pdic⁹ N.aduersari⁹ applicuit ad Ro.cu. z pñtē almnā vr
bē. in psecutiōe lit⁹ z cāe appellatiōis hmōi añ mēsem Februarij p
xime pterit⁹ pñtē anni II. z. q̄ q̄ etiam ip̄e aduersari⁹ postq̄ ad
Ro.cu. applicuit cōz hmōi vob R.p. sup̄dicto cōmissam scivit, z d
pcessu ḥ ipm inchoato in dicta appellatiōis causa q̄ audientiā ḥdi
carū pdictā noticiam indubitate habuit z habet. Et ita.

Item q̄ pdic⁹ aduersari⁹ calūnios e agēs nei dicta curia psona
liter ad hmōi cām apphēderef seu citaref; sei loc⁹ secret⁹ abscondit i
dicta vrbe. z postq̄ ad eadē accessit latitauit put hodie latitat: ac
on⁹ respiciēdi z sollicitādi hmōi cām in audiētiā ḥdictaz. z alibi
cūdā Jo. etiā in dicta curia residēti recomēdauit. Et ita fuit zē.

Item q̄ pdic⁹ aduersari⁹ fuit z erat p dictū mēsem Februarij
prime pteriti i Ro.cu. z i hac alma vrbe pñs put etiā de pñtī i eadē
residet ac i eadē tpe pdicto saltē nocturno tpe visus audie⁹ pal⁹
pat⁹ fuit put moderno tpe etiā vid⁹ audie⁹ z palpa⁹ saltē nocturno

Ite q̄ p̄fat⁹ aduersari⁹ postq̄ ad dictā curia apli⁹ tpe. Et ita.
cuit sepe sepi⁹ latē saltē nocturno tpe ip̄z Jo. sollicitauit ac ad do
mū ipi⁹ accessit ad sciēd z intelligēd nouitates d̄ meritis cāe hmōi z
alioz negociaz q̄ d̄cs Jo. i dicta curia Ro. p dō aduersario sol⁹

Ite q̄ p̄missis oib⁹ et sing. zē. Saluo iure ad. zē licitat. Et

Articuli ad docendū causam deuolutā per appellationē ab intrusionē interpositā.

M

D effectū z finē vt vob R.p.zc.auditori pdicto p̄stet hmōi
a causa p appellatiōez p pte venerabil' viri dñi P. p̄t̄ sue ab
intrusionē z occupatiōe z derentioñ paro.ec.zc.p dictū Jo.
aduersarii z pte suā fac̄ int̄positā fuisse z esse ad sedē ap.zc.vt. S

In p̄mis nāq̄ p̄cur⁹ pdic⁹ q̄ sup̄ noie dic̄ asserit z pōit. z s̄ opus
fuerit pbare infedit q̄ pdic⁹ Jo. aduersari⁹ añ sex años prie p̄t̄
ritos fuit z ē canoniz p̄ben i eccia zē. necno i ipa ciuitate hō potēs
magnaq̄ pentela. z q̄ pl̄es sibi adherētes z faueñ hoies ad nutū
z mandatū suum habēs palā z publice. Et ita fuit.